EMPRESA GRUPO SUBGRUPO Valor Pago
ÚLT. PARC.

VALIDADA

CONDIÇÃO DE

PAGAMENTO
VIGÊNCIA CNPJ DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA  MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS 49.671,94R$                  mai/24 MENSAL 31/07/2025  56998701000116  MANUTENÇÃO DE ESQUIPAMENTOS

BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA  COMODATO  EQUIPAMENTOS
614.492,12R$

mai/24 MENSAL 31/07/2025  21551379000793
 COMODATO DE EQUIPAMENTOS

BIOMERIEUX BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS

LABORATORIAIS LTDA
 COMODATO  EQUIPAMENTOS  R$               530.278,66 mai/24 MENSAL 31/07/2025  33040635000171

 COMPRA E VENDA DE PRODUTOS E COMODATO DE EQUIPAMENTOS

E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PROPRIEDADE DA BIOMERIEUX

BL COMÉRCIO FABRICAÇÃO E REFORMA DE

MÓVEIS LTDA
 MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                                -   mai/24 MENSAL 31/07/2025  08821482000152

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DE

CADEIRAS, LONGARINAS E MOVEIS PARA ESCRITÓRIO

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A  OUTROS  INSUMOS  R$               135.590,04 mai/24 MENSAL 31/07/2025  48791685000168  PRODUTOS

COKINOS & ASSOCIADOS AUDITORES

INDEPENDENTES S/S
 CONSULTORIA  AUDITORIA CONTÁBIL  R$                  26.348,45 mai/24 MENSAL 31/07/2025  38756912000160

 AUDITORIA

CONTROL LAB CONTROLE DE QUALIDADE P

LABORATORIOS LTDA
 CERTIFICAÇÃO  ACREDITAÇÃO  R$                  80.492,54 mai/24 MENSAL 31/07/2025  29511607000118

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE QUALIDADE MEDIANTE

AOS EXAMES SOLICITADOS PELA CONTRATANTE

CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA  OUTROS  INSUMOS  R$               114.748,99 mai/24 MENSAL 31/07/2025  48740849000128  FORNECIMENTO DE MATERIAIS

ESTOQUE EXPRESS DISTRIBUIDORA LTDA  OUTROS  INSUMOS  R$                                -   mai/24 MENSAL 31/07/2025  04078501000141  MATERIAIS ESCRITORIO

FULL TIME LOGÍSTICA LTDA  LOGISTICA  LOGISTICA  R$               153.215,15 mai/24 MENSAL 01/09/2024  15865630000104  TRANSPORTE

GTR HERNANDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.ME  MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                    1.960,00 mai/24 MENSAL 31/07/2025  05412505000187
 MANUTENÇÃO PREVENTIVA

IRON MOUNTAIN DO BRASIL LTDA  LOCAÇÃO  CONTEINER  R$                  82.768,49 mai/24 MENSAL 31/07/2025  04120966000113  ARMAZENAGEM DE CAIXA

JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E

COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
 COMODATO  EQUIPAMENTOS  R$            1.937.508,20 mai/24 MENSAL 31/07/2025  54516661000101

 SERVIÇOS DE COMODATO NO EQUIPAMENTO, MANUTENÇÃO E

FORNECIMENTO DE REAGENTES

MASTER HIGIMED COM. PROD. HIGIENIZAÇÃO

HOSP.
 COMODATO  EQUIPAMENTOS  R$                  83.826,33 mai/24 MENSAL 31/07/2025  11730935000140

 COMODATO DE EQUIPAMENTO

METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA

PRIVADA SA
 BENEFICIOS  PLANO DE SAÚDE  R$                  31.016,24 mai/24 MENSAL 31/07/2025  02102498000129

 ESTE CONTRATO TEM COMO OBJETO GARANTIR E ASSEGURAR AO

COLABORADOR DIREITO A PLANO DE SEGURO DE VIDA (INDENIZAÇÃO

AOS FAMILIARES)

POWER MEC GERADORES  MANUTENÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$                                -   mai/24 MENSAL 31/07/2025  07680706000190  MANUTENÇÃO GERADOR

SERRACON CONSTRUÇÕES LTDA  LIMPEZA  HOSPITALAR  R$                  15.264,11 mai/24 MENSAL 31/07/2025  14710336000152
 SERVIÇO DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS

HOSPITALARES

SI DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA  INFORMATICA  T.I  R$                                -   mai/24 MENSAL 31/07/2025  10398523000191
 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, ATUALIZAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E LICENÇA

DE SISTEMAS E SOFTWARES

SWI CONSULTORIA E SISTEMAS - SHIFT  INFORMATICA  T.I  R$               299.919,81 mai/24 MENSAL 31/07/2025  10416729000105  SUPORTE TECNICO

WERFEN MEDICAL LTDA  LOCAÇÃO  EQUIPAMENTOS  R$               835.459,30 mai/24 MENSAL 31/07/2025  02004662000165  LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO

ZERO INSETO DEDETIZAÇÃO DEDETIZAÇÃO  R$                    2.682,90 mai/24 TRIMESTRAL 31/07/2025  64031941000175 CONTROLE DE PRAGAS

 R$       4.995.243,27 TOTAL